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      Det finns många fall där du behöver veta hur man kombinerar PDF-filer, till exempel:

	Du kan korrigera ett dokument genom att lägga till saknade sidor eller ytterligare sidor.
	Lägga till bilder till en PDF-fil.
	Slå ihop PDF-dokument som du har redigerat separat till ett.
	Slå ihop PDF-filer till en för enkel utskrift eller delning.


I den här artikeln kommer du att lära dig hur du slår ihop PDF-filer online, eftersom onlinemetoden säkerligen har många fördelar jämfört med offline.

Hur man kombinerar PDF-filer online?

	Gå till verktyget "Slå ihop PDF".
	Klicka på +Lägg till fil(er) eller dra och släpp dem. Eller ladda upp ett dokument från Google Drive eller Dropbox molnlagring. Obs: Förutom PDF-formatet kan du använda det här verktyget för att kombinera PDF med bilder.
	Miniatyrer av de uppladdade filerna visas. Ordna om dem i den ordning du vill, lägg till nya filer eller ta bort några om de laddades upp av misstag. Du kan också sortera dem i alfabetisk ordning genom att klicka på "Sortera: A-Z, Z-A".
	Klicka på Slå ihop filer för att kombinera PDF-filer online.





Det bästa sättet att kombinera PDF-filer online

Eftersom du kombinerar PDF-filer online sker sammanslagningen på vår sida med hjälp av våra kraftfulla servrar. Detta garanterar en hög hastighet i skapandet av utdatafilen. Dessutom behöver du inte ladda ner och sedan installera programvara, vilket också kan vara tidskrävande.

Med vår tjänst kan du slå ihop PDF-filer direkt i din webbläsare. Så du kan göra det på din dator eller smartphone och på alla operativsystem.

Dessutom hanterar vi dina uppgifter säkert. Vår PDF-kombinerare tar automatiskt bort sammanslagna filer från våra servrar efter två timmar. Alternativt kan du radera dem manuellt om det behövs.

Fortsätt arbeta med den skapade PDF-filen

När du har lärt dig hur du kombinerar PDF-filer online, utforska gärna många andra verktyg, inklusive ytterligare alternativ för att skydda dina filer. I detta avseende erbjuder vi möjligheten att använda ett lösenord för att skydda dokumenten. För att göra detta, efter att ha sammanfogat PDF-filer, kontrollera knapparna under Ladda ned fil en och klicka på Skydda PDF.

Du kan också enkelt komprimera PDF så att du kan krympa den skapade PDF-filen för att säkerställa att den är lämplig för delning eller skicka via e-post.

OCR a PDF om du arbetar med skannade dokument.
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